拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部

〒１９３−０９８５ 東京都⼋王⼦市館町８１５−１
セレクション担当 松永明志：takudai.fc2014@gmail.com

令和６年１⽉１１⽇
⼊部希望者 各位

拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部
部⻑ 松永 和久
監督 ⽟井 朗

２０２４（令和６）年度 拓殖⼤学麗澤会体育局サッカー部

⼊部希望者セレクションの実施について

標題の件につきまして、下記の通りに実施いたします。
 2024(令和 6)年度⼊学者で、⼊部を希望する⽅は、必要な⼿続きを⾏い期⽇までにお申し込みくださ
いますようお願い申し上げます。

本学サッカー部では、4 年間本気で体育会サッカー部の活動を⾏うことができる⽅のみ⼊部を許可してい
ます。⼊部は１年次で認められた⽅のみ、途中⼊部は⼀切受け付けていません。

尚、期⽇を過ぎた後に⼊学が決定され、⼊部を希望する⽅は、下記問い合わせ先までご連絡いただき
ますようお願いいたします。

セレクション中の負傷につきましては、応急処置をいたしますが、その後の処置につきましては各⾃の責任
でお願いいたします。(保険等は加⼊しておりません)

記

１． 実施⽇    ２０２４年 ①３⽉２⽇（⼟） ②３⽉３⽇（⽇）
        ※いずれか 1 ⽇のみに参加下さい。

２． 時間     ①１６時００分〜予定 ②１４時００分〜予定
           ※お申し込みいただいた⽅へ個別にご連絡いたします。
３． 会 場    拓殖⼤学⼋王⼦国際キャンパスサッカー場

〒１９３－０９８５ 東京都⼋王⼦市館町８１５－１
４． 持ち物    サッカー⽤具⼀式、筆記⽤具、健康保険証
５． 申込期⽇   ２０２４年２⽉２５⽇（⽇）
６． 申込フォーム  https://forms.gle/hfNQB4jzghzWrnF38

以上